con cédula de ciudadanía número 1.004.878.046 De Arauca 

OBJETO: ORGANIZACION, APOYO LOGISTICO Y DESARROLLO DEL XVI FESTIVAL 
DEPARTAMENTAL ESTUDIANTIL DE LA FAENA LLANERA, A REALIZARSE EN LA 
INSTITUCION EDUCATIVA AGROPECUARIO MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE 
ARAUCA, DEPARTAMENTO DE ARAUCA 

VALOR: VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS ($24.000.000) MCTE   

ITEM ESCRIPCION  UNIDAD CANT 
 VALOR 

UNITARIO  
 VALOR TOTAL  

TRANSFERENCIA MUNICIPIO 

1 

ALQUILER DE TARIMA Y ADECUACIÓN DE 

ESCENARIO PARA EL DESARROLLO DE 

ACTIVIDADES DE COMPETENCIA DE LA FAENA 

(INCLUYE CORRAL). 

ESCENARI